
DŮLEŽITÉ OZNÁMENÍ  

PRO OBČANY: 

POPLATKY ZA SVOZ 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU  

Z DOMÁCNOSTÍ  
V OBCI SLUŠTICE PRO ROK 

2022 – POZOR ZMĚNA CENY: 
 

Poplatky je možné platit od pondělí 3. ledna 2022. 

Hotově v kanceláři Obecního úřadu Sluštice v úředních hodinách (PO - ST) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Známky za rok 2021 mají platnost do konce února 2022. 

Novou známku si prosím pořiďte do tohoto termínu. 

Nádoba na odpad bez nové platné známky po tomto termínu, tj, od 1. března 2022  
nebude svozovou firmou odvezena! 

 
Poplatníkem poplatku je fyzická osoba, která má v nemovité věci bydliště, nebo vlastník nemovité věci, ve které nemá 

bydliště žádná fyzická osoba.  
Plátcem poplatku je společenství vlastníků jednotek, pokud pro dům vzniklo, nebo vlastník nemovité věci v ostatních 

případech.   
Plátce poplatku je povinen vybrat poplatek od poplatníka. Spoluvlastníci nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům 

nebo stavbu pro rodinnou rekreaci jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně a nerozdílně. 
viz - Obecně závazná vyhláška obce č. 1/2021, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z 

nemovité věci 

SVOZ - 
DRUH  
(ČETNOST) 

NÁDOBA  
objem 80l    

Cena v Kč/rok  

NÁDOBA  
objem 120l  

Cena v Kč/rok  

NÁDOBA  
objem 240l          

Cena v Kč/rok      

Plastový pytel 
objem 120l 

Cena v Kč/rok 

POZNÁMKY 
Svozový den 

STŘEDA 

Sazba poplatku činí 0,48 Kč/litr svozu odpadu . 
 
 
 
 

Týdně  
(52 
svozů/rok)                1 996,8 Kč 2 995,20 Kč 5 990,40 Kč 

  
svoz každý týden  

v měsíci 

1x 14 dní  
(26 
svozů/rok)                    

 1 497,60 Kč   

 

každý sudý týden  
v měsíci 

 
1 x 2 měsíce 
(6 
svozů/rok) 

 

  
345,60 Kč 

 
svoz ve středu 

Jednorázový 
svoz 

      57,60 Kč 

pytel lze přiložit k popelnici 
nebo po domluvě s OÚ lze 

pytel zanechat v prostorách 
sběrného místa  

  
Roční známka bude vydána plátci osobně na Obecním 

úřadě Sluštice až po vyplnění formuláře pro  
„Ohlášení poplatkové povinnosti a změn údajů k místnímu 

poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité 
věci na území obce Sluštice“ 

2022 

https://www.obecslustice.cz/urad/dokumenty-z-uradu/obecne-zavazne-vyhlasky-a-narizeni/
https://www.obecslustice.cz/urad/dokumenty-z-uradu/obecne-zavazne-vyhlasky-a-narizeni/

